
講座番号 配信曜日

2811 月

2812 金

2813 土

2815 月

2816 月

2817 木

2818 月

2819 日

2820 土

2821 月

2822 日

2823 木

2824 土

2825 日

2826 水

2827 木

2828 金

2829 木

2830 日

2831 金

2832 土

2833 月

2834 木

2835 日

2836 水

2837 木

2838 土

2839 水

2840 水

2841 月

2026年度 第１学期・第２学期配信スケジュール

【理  科】
講座名 講師名

共通テスト物理 飯島　飛

共通テスト物理基礎 飯島　飛

共通テスト化学基礎 藤原　康雄

共通テスト化学 亀田　和久

共通テスト生物 鈴川　茂

共通テスト生物基礎 鈴川　茂

共通テスト地学基礎 蜷川　雅晴

ハイレベル物理問題演習 漆原　晃

標準物理問題演習 漆原　晃

標準物理問題演習 木村　亮太

ハイレベル物理 漆原　晃

ハイレベル物理 為近　和彦

標準物理 漆原　晃

標準物理 木村　亮太

標準物理 為近　和彦

ハイレベル化学問題演習 亀田　和久

ハイレベル化学問題演習 西村　淳矢

標準化学問題演習 亀田　和久

標準化学問題演習 藤原　康雄

ハイレベル化学 亀田　和久

ハイレベル化学 西村　淳矢

ハイレベル化学 藤原　康雄

標準化学 亀田　和久

オールラウンド地学 蜷川　雅晴

ハイレベル生物 大堀　求

ハイレベル生物 大町　尚史

標準生物 鈴川　茂

標準化学 藤原　康雄

ハイレベル生物問題演習 大町　尚史

標準生物問題演習 鈴川　茂



回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 4/20 4/27 5/4 5/11 5/18 6/1

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 6/8 6/15 6/22 6/29 7/6 7/13

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 9/7 9/14 9/21 9/28 10/5 10/19

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 10/26 11/2 11/9 11/23 11/30 12/7

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 4/22 4/29 5/6 5/13 5/20 5/27

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 6/3 6/17 6/24 7/1 7/8 7/15

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 9/2 9/9 9/16 9/30 10/7 10/14

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 10/21 11/4 11/11 11/18 11/25 12/2

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 4/23 4/30 5/7 5/14 5/21 5/28

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 6/4 6/11 6/25 7/2 7/9 7/16

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 9/3 9/10 9/17 9/24 10/8 10/15

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 10/22 10/29 11/12 11/19 11/26 12/3

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 4/24 4/31 5/8 5/15 5/22 5/29

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 6/5 6/12 6/19 7/3 7/10 7/17

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 9/4 9/11 9/18 9/25 10/2 10/16

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 10/23 10/30 11/6 11/20 11/27 12/4

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 4/18 4/25 5/2 5/9 5/16 5/23

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 5/30 6/13 6/20 6/27 7/4 7/11

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 9/5 9/12 9/19 9/26 10/3 10/10

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 10/24 10/31 11/7 11/14 11/28 12/5

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 4/19 4/26 5/3 5/10 5/17 5/24

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 6/7 6/14 6/21 6/28 7/5 7/12

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 9/6 9/13 9/20 9/27 10/11 10/18

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 10/25 11/1 11/15 11/22 11/29 12/6

土曜日

配信

1学期

2学期

日曜日

配信

1学期

2学期

木曜日

配信

1学期

2学期

金曜日

配信

1学期

2学期

月曜日

配信

1学期

2学期

水曜日

配信

1学期

2学期


