

2026年度 第1学期・第2学期配信スケジュール

【理 科】

講座番号	講座名	講師名	配信曜日
2811	共通テスト物理	飯島 飛	月
2812	共通テスト化学	亀田 和久	金
2813	共通テスト生物	鈴川 茂	土
2815	共通テスト物理基礎	飯島 飛	月
2816	共通テスト化学基礎	藤原 康雄	月
2817	共通テスト生物基礎	鈴川 茂	木
2818	共通テスト地学基礎	蜷川 雅晴	月
2819	ハイレベル物理問題演習	漆原 晃	日
2820	標準物理問題演習	漆原 晃	土
2821	標準物理問題演習	木村 亮太	月
2822	ハイレベル物理	漆原 晃	日
2823	ハイレベル物理	為近 和彦	木
2824	標準物理	漆原 晃	土
2825	標準物理	木村 亮太	日
2826	標準物理	為近 和彦	水
2827	ハイレベル化学問題演習	亀田 和久	木
2828	ハイレベル化学問題演習	西村 淳矢	金
2829	標準化学問題演習	亀田 和久	木
2830	標準化学問題演習	藤原 康雄	日
2831	ハイレベル化学	亀田 和久	金
2832	ハイレベル化学	西村 淳矢	土
2833	ハイレベル化学	藤原 康雄	月
2834	標準化学	亀田 和久	木
2835	標準化学	藤原 康雄	日
2836	ハイレベル生物問題演習	大町 尚史	水
2837	標準生物問題演習	鈴川 茂	木
2838	ハイレベル生物	大堀 求	土
2839	ハイレベル生物	大町 尚史	水
2840	標準生物	鈴川 茂	水
2841	オールラウンド地学	蜷川 雅晴	月

月曜日 配信	1学期	回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	4/20	4/27	5/4	5/11	5/18	6/1
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
	2学期	配信開始日	6/8	6/15	6/22	6/29	7/6	7/13
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	9/7	9/14	9/21	9/28	10/5	10/19
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	10/26	11/2	11/9	11/23	11/30	12/7
水曜日 配信	1学期	回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	4/22	4/29	5/6	5/13	5/20	5/27
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
	2学期	配信開始日	6/3	6/17	6/24	7/1	7/8	7/15
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	9/2	9/9	9/16	9/30	10/7	10/14
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	10/21	11/4	11/11	11/18	11/25	12/2
木曜日 配信	1学期	回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	4/23	4/30	5/7	5/14	5/21	5/28
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
	2学期	配信開始日	6/4	6/11	6/25	7/2	7/9	7/16
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	9/3	9/10	9/17	9/24	10/8	10/15
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	10/22	10/29	11/12	11/19	11/26	12/3
金曜日 配信	1学期	回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	4/24	4/31	5/8	5/15	5/22	5/29
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
	2学期	配信開始日	6/5	6/12	6/19	7/3	7/10	7/17
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	9/4	9/11	9/18	9/25	10/2	10/16
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	10/23	10/30	11/6	11/20	11/27	12/4
土曜日 配信	1学期	回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	4/18	4/25	5/2	5/9	5/16	5/23
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
	2学期	配信開始日	5/30	6/13	6/20	6/27	7/4	7/11
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	9/5	9/12	9/19	9/26	10/3	10/10
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	10/24	10/31	11/7	11/14	11/28	12/5
日曜日 配信	1学期	回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	4/19	4/26	5/3	5/10	5/17	5/24
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
	2学期	配信開始日	6/7	6/14	6/21	6/28	7/5	7/12
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	9/6	9/13	9/20	9/27	10/11	10/18
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	10/25	11/1	11/15	11/22	11/29	12/6